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UBND TỈNH THANH HÓA 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA 

THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

 Số: 1369  /KH - ĐVTDT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
   Thanh Hóa, ngày 21  tháng 9 năm 2023 

 

KẾ HOẠCH 

Về việc tham gia Hội thi: “Tìm hiểu Luật Giao thông đường bộ và kỹ năng  

lái xe mô tô an toàn” khu vực Bắc Trung Bộ năm 2023 

 

Thực hiện Kế hoạch số: 1764/KH – BGDDT ngày 14 tháng 12 năm 2022  của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về tổ chức các hoạt động tuyên truyền, giáo dục pháp luật về an toàn giao 

thông năm 2023; 

Căn cứ Công văn số: 4916/BGDĐT – GDCTHSSV ngày 11 tháng 09 năm 2023 về 

việc tham gia Hội thi: “Tìm hiểu luật Giao thông đường bộ và kỹ năng lái xe mô tô an toàn” 

khu vực Bắc Trung Bộ năm 2023; 

 Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa xây dựng Kế hoạch về việc 

tham gia Hội thi: “Tìm hiểu Luật Giao thông đường bộ và kỹ năng lái xe mô tô an toàn” khu 

vực Bắc Trung Bộ năm 2023 cụ thể  như sau: 

I. MỤC ĐÍCH VÀ YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Nhằm thực hiện có hiệu quả chiến lược bảo đảm trật tự, an toàn giao thông (ATGT) 

đường bộ trong ngành Giáo dục giai đoạn 2021 - 2030; 

- Tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về giao thông 

đường bộ, nâng cao kiến thức, ý thức trách nhiệm và ứng xử văn hóa, kỹ năng lái xe mô tô 

an toàn, cho học sinh, sinh viên (HSSV) khi tham gia giao thông góp phần giảm thiểu vi 

phạm an toàn giao thông, tai nạn, ùn tắc giao thông. 

2. Yêu cầu 

- Bám sát nội dung Kế hoạch số: 1764/KH – BGDDT ngày 14 tháng 12 năm 2022  của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về tổ chức các hoạt động tuyên truyền, giáo dục pháp luật về an 

toàn giao thông năm 2023 và nội dung Hội thi: “Tìm hiểu Luật Giao thông đường bộ và kỹ 

năng lái xe mô tô an toàn” khu vực Bắc Trung Bộ năm 2023 do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ 

chức; 

- Yêu cầu đoàn tham dự Hội thi đảm bảo nghiêm túc, trách nhiệm và đạt kết quả cao. 

II.  THÀNH PHẦN THAM GIA, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Thành phầm tham gia: (có danh sách kèm theo) 
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- 01 Cán bộ Đoàn Trường quản lý đoàn sinh viên tham gia Hội thi; 

- 07 sinh viên tham gia Hội thi và biểu diễn văn nghệ. 

2. Thời gian: Ngày 21 tháng 10 năm 2023 

3. Địa điểm: Tại Trường Đại học Vinh (số 182 đường Lê Duẩn, Thành phố Vinh).  

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Công tác chính trị - Học sinh, sinh viên 

Xây dựng kế hoạch theo chỉ đạo của Ban Giám Hiệu và phối hợp với Đoàn Thanh niên 

– Hội Sinh viên triển khai thực hiện đúng nội dung kế hoạch đã phê duyệt. 

2. Phòng Kế hoạch - Tài chính 

Tham mưu cho Ban Giám Hiệu thẩm định hồ sơ và chuẩn bị kinh phí cho đoàn tham 

gia Hội thi. 

3. Đoàn Thanh niên – Hội Sinh viên 

- Phối hợp thành lập đội tham gia Hội thi, cử 01 đồng chí là CBGV trong Ban Thường 

vụ Đoàn quản lý đoàn sinh viên tham gia Hội thi theo kế hoạch. 

- Lập danh sách 07 sinh viên tham gia đội thi và biểu diễn 02 tiết mục văn nghệ theo 

yêu cầu của Ban tổ chức. 

- Tổ chức tập luyện, ôn thi và chịu trách nhiệm đưa đón sinh viên trong thời gian tham 

gia Hội thi. 

Trên đây là Kế hoạch về việc tham gia Hội thi: “Tìm hiểu Luật Giao thông đường bộ 

và kỹ năng lái xe mô tô an toàn” khu vực Bắc Trung Bộ năm 2023. Đề nghị các đơn vị có 

liên quan thực hiện nghiêm túc nội dung kế hoạch ./.  

Nơi nhận: 

- Đảng ủy, Ban Giám Hiệu (để b/c); 

-  Đoàn TN – Hội SV (để t/h); 

- Lưu VT, CTCT - HSSV. 

         

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

PGS.TS. Lê Thanh Hà 



3 

 

DANH SÁCH 
Đoàn tham gia Hội thi: “Tìm hiểu Luật Giao thông đường bộ và kỹ năng lái xe mô tô 

 an toàn” khu vực Bắc Trung Bộ năm 2023 
(Kèm theo Kế hoạch số 1369  ngày 21 tháng 9 năm 2023 

 của Hiệu Trưởng trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa) 
 

TT Họ tên Ngày sinh Đơn vị/lớp Ghị chú 

1. 
Nguyễn Như Sơn 24/3/1995 

Giảng viên Khoa 
Luật - QLNN 

Trưởng đoàn 

2. Lữ Quốc Dũng 03/12/2002 SPAN K10 3  

3. Nguyễn Thị Thủy 16/01/2004 SPAN K11  

4. Lê Thị Phương Thảo 01/07/2002 Du lịch K9  
5. Lê Hải Đăng 05/06/2003 GDTC K11  
6. Bùi Duy Khánh 23/08/2003 QLNNK10  
7. Nguyễn Thị Thu Hương 28/02/2003 GDMNK10B  
8. Nguyễn Anh Phương 22/12/2003 GDMNK10C  

 
(Danh sách trên gồm 08 người)  
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